[TpraoxerHe

K [TOpAAKy COCTAB:ICHHA ¥ YTBEPIKICHUS miasa
GHHAHCOBO-XO3THCTBEHHOM JSATE16HOCTH MYHMLIMTIATEHAIX
yupexaeunii CopeTckoro pasiona PecmyGanks Kpoiv

YTBEPXKIAKD

pHUK MKV "Otaen 00pazopanus
u CoBetckoro paitona Pecnyd i
Kpom"

a, yIBe PR HAKIIEro JOKyMEHT)
B.H.AKyneHko

/ (mQmHCh, paciIHgpPaBKa NOATHCH)

3 AHBaps ZUSSEE,
[InaH QHHAHCOBO-XO3SHACTB O ésirensHoCTH Ha 2025,
Y NIIaHOBBINA [TEPUO]] 6=2027 rT.
(cocTasimeTcs Ha oyepeNHoM GHHAHCOBRIE FOX U MIABOBLIE Neproa )
oT «20» sinBapsa 2025 r.
MBAOY "3areTHeHCKHHA KeTCcKHit cax "' ATeHbKHE UBeTOUYeK" KO/bl
CoseTcxoro paiiona Pecnybankn Kprim Hara 20.01.202=
{HasMeHOBANME MYHHIMAATLHOIO SHOTUKETHOrO (aBTOHOMHOTO) YIPEHACHUS o
10 CBOIHOMY 35311(9863
peecTpy i
rnasa no BK 010
010 CBOIHOMY
peectpy
353D0743
WUHH
9108103640
KII{T
910801001
Eannrua uaMepesns no OKEU 183

MKY "Ornen obpazopasns anMunucTpaunu CoBeTckoro
paiiona Pecnybmixu Kppim"

(HaUMEeHeBAaHNE OTPACIEBOTO OpraHa AIMUHUCTPALHUH)

Pecnybauxa Kpbim Coserckriii paiion c.3aBeTHoe
ya.0xrabpbexan,n44

{anpec PakTHIECKOrO MECTOHAXOKACHMS MYHULKHAIEHOIO
GI0DKETHOrO (ABTOHOMHOTG) YU PEKASHUSA)



paszen . [TocTytuienss ¥ sbimiatel(TToapasneicaHs)

/ Cymma
Kon mo

P ua 2025 r. Ha 2026 r. Ha 2027 ¥, 3a
KI4CCHHKAN | AHUMTHYECKH . g

HasiMeHoBaH)e oKasaTem™ Kon crpoxu n o TeKYWHH NEPBLIA 1O ATOpOK rod  |Iepedeaass
Poccuitckoit DHHANCOBELA ILTAHOBOIO [LIE8HOBOrO | [LIAHOROTO |
®ezepamm rog neproaa nepaoia nepHoaa

1 2 3 5 G 7 8

OCTaTeK CPeACTB Ha HAUWIO 0001 X X 177 482,79

TEKYWEr0 MHAHCOBOTO roja

OcTaTok cpeacTB Ha KOHELL

TEKy1Iero HHHAHCOBOID 1012 0002 X X

A€T B AOXCH DroIxeTa (-)

B TOXY YHCEe:

Jloxons! OT COBCTBEHHOCTH, BCETO:

o e SRS s

B TOM YHCIE!

Cy6Geuaun va prnancosoe
oficcreyc e BLINOTHERAA
MYHULHOATEHOrO 330aH4d

1210

130

847097926

8 620 180,48

9003 432,51

PO;HTEILCKAN TLIATA, IPHCTMOTP
H ¥XO[I 32 ICTHMY

1230

130

t 100 600,00

1 500 060,00

1 500 000,00

BosMelense KOMMYHAThHBIX
3ATPAT

1240

134

0,00

0,00

0,00

Hoxonsl o1 wrpadoa, nexrek,
WHBIX CYMM NPHHY,THTENhHOIQ
MU3BATHA, BCETOQ

B TOM HHCNC!

1300

140

0,00

0,00

0,00

{lenceoic cyGonanmn

1410

150

85 074.00

85 074,00

85 074,00

CyGecuans Ha OCYIECTRIICHHE
KANWTaNLHEIX BIKEHHI

1420

152

0,00

0,00

0,00

CyOcuana Ha OCYINECTRICHRE
KATUTATLHGI'Q peuoma

1430

152

0,00

0,00

0,00

s =

TNocTynaenns TeKyuiero
XapAKIepa OT WULIX PEIUIETITOR
(33 MCK-TIOUECHHEM CEKTOPY
TOCYIAPCTREHHOTO YIPABAeHHa U
OpPraHM3aIMiA FOCYAZPCTREHIIOTO
CRKTOpA)

1440

155

0,060

0,00

0,00

Y MEeHBIMEKHE CTOMMOCTH
MATEPKANEHLIX 3aNaCOR

1450

440

0,00

0,00

5

VYeennyeHHe 0CTATKOB JAEHEXHBIX
CPEenCTn 32 CUCT RO3ZRpATA
neﬁmopcxoﬁ 33 J0MKEHHOCTH

MPONUIBIX NET

B TOM HHCIIE!

1681

510

YYPCKIEHAUA, N1 BHINOTHEHHA
OTJETHLHRIX TIOTHOMOYKH

OTTINAaTa Tpya 2110 1 595330489 ; 625161530 { 654597169
[POYKE BRINIATH IEPCOHANY, B i
TOM HUCJIE KOMIICHCALIKOHROTO 2120 112 62 000,00 70 575,00 70 575,00 1
XapakTepa
AHBIS BLILNATH, 38 HCKTOUCHHE
doiza onmsTy Inyne 2130 13 0,00 0,00 0,00




/.

L

f B TOM YHCHE. |

Ha BBEIINATHL 110 ONAATE TPy

2141

119

1 797 925,26

1 887 987 82

1 976 ss; Iy

B TOM YUCHE:

2142

119

0,00

HA WHKIC BEINIATHI paﬁomnxam

HANOT HA KMYLUECTBO
OpraxuIaumil K seMeskHbIi nator

2310

851

11 325,00

0,00

0,00

HHEIE HANOrn (BKIOYAeMbie B
COCTAB PACcX0I0B) B GOTKETRL
OlomxeThoN cHeTeMbl Poccuitckolt
hegepauny, a TAKKE
roCyAa8pCTBEHHAA NOLNTHHY

2320

852

0,00

0,60

0,00

yNnaTa InTpados (B TOM LHUCRE
4AMHUHHCTPATHBHbIX), [IEHCH,
HHBIX LLIATCKCH

HCOOMHEHHUE CYAEOHbIX AKTOB
Poccuitckoit denepaunm n
MHPOBBIX COISALICHH (10

BOIMEMEHUIO Bpeaa,

MPHYHHEHHOTO B PE3yALTATE

OEATEMBHOCTH YUPEKACHNA

2330

2520

831

0,00

0,00

0,00

8 TOM HHCIIC! I

3aKYTIKY TOBapos, paboT. YCHYT B
UEAAX KANHTAARHOrO pEMOHTA
MYHHLHNATEHOIO KMYLOECTBA

B TOM QUCNC!

2630

243

0,00

0,00

0,00

APONAs JAKYTIKA TOBRPOR, paboT U
YCRYT A ofecneyenns
MYHHUHWIATEHEIX HYXA

2641

244

1782 447,31

1 762 000,00

1792 000,60

3aKYNKY HAy4YHO-
HCCIEJORATEABCKHX W ONKITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX paboT

2642

244

0,00

0,00

0,00

3aKyina 3HEpPreTHECKHX PeCYpCos

2660

247

203 076,36

203 076,36

203 076,36

E TOM YHCTIE!

npuobpeTenne ofnekToB
HEABHAHMOTO HMYLIECTRA
MYHHUMTIAMLHEIMH
| YUPEKIACHAAMH

2710

406

0.00

0.00

0,00




Aan'remsmo {PEKOHCTPYKUHA)

CTOHMOCTH

OfBEKTOB HEARMKUMOTO 2720 407 0,00 0,00 0,00
AMYILECTBA MYHHLUHNATBHEIMA '
YUPERIEHUAMHA
B TOM YHCJIE:
HIOT HA BPUGHUL 3010 0,00 0,00 0,00
HaNor Ha RobaBAEHHYIO 3020 0.00 0,00 0,00

NPOYHE HANOIM, YMCHBINAKOIRE

B TOM YHCJE:

0,00

0,00

B03BpAT B OI0MKET CPEACTB
cybcnmuu

22 367,63

0,00




Pazgen 2. CBeaenus 110 BLILIATAM HA 3aKYIIKH TOB3POB, paloT, ¥eayT

!
Cymma
Ko oz
Ne ni/n HauMeHOBaHME MOKA3ATE 1S Hauana Ha2025r. Ha 2026 1. ua 2027 r.
CTPOKH - pp— 34 MpencnaMHy
3&KYTIKHM TEKYINHH (nepswit ron | (BTOpoiioi roa -,
GUHAHCOBBIH TUTAROBOrO AAaHOBOO i
nepsxoaa
o neproaa) HepHOa)

B TOM HMCIE:

NO KOHTPaKTaM (I0TOROpaM),
3AKMOUCHHBIM 10 HAYasa |
TEKYIIEro GUHaHCoBOro roga 6e3
NpUMCHCHIA HopM DeepaibHOTo
zaxona o1 05 aupens 2013 rona Ne
44-@3 « KORTPAKTHOM CHCTEME B
cdepe 2akynok ToBapos, paoT,
YCIyT Ana obecneueHmns
roCyJapCTREHHEIX H
MYHMUMMAIbHBIX HYXKI» (Ja1ee -
denepansusiil 3ak0n Ne 44-03) »
DenepanbHOro 3aK0Ha 0T 18 IO
2011 roza Ne 223-®3 «O 3axynkax
TOBapoB, paboT, yCIyr
OTACNBHLIMH BAJAMHY
FOPUAHYCCKUX IHL (Jalee ~
QenepansHbii 3ak0H Ne 223-03)

26100

12

N0 KOHTPAKTaM (J0roBopaM),
NITAHUPYEMBIM K 3aKNFOUEHHIO B
COOTBETCTRYIOMIEM (PUHAHCOBOM
roxy 6e3 NIpEMEHERMA HOPM
DenepansHOTo 3akoHa Ned4-O3 u
DenepaisHoro 3akoHa Ne223-03

26200

sS

10 KOHTPAKTaM (J0roBopam),
32KIOUEHHBIM 0 Haya1a
TEKYIIEro GBHAHCOROLO TOAA C
yueTOM TpeboBaHmi
Penepanshoroe 3axoxa Ned4-O3 u
®eaepansHoro saxona Ne223-03

26300




B TOM HHCAES!

1.4.1.1

B COOTBETCTBHH C QCHEPMLHBIM
3akoHOM Ned4-P3

26411

873 638,84

495 076,36

495 076,36

1.4.1.2

B COOTBETCTBHY C @CHCPZUIBHBIM
3akoHOM Ne223-93

B TOM YHC.TE:

26412

1.4.2.1

B COOTRETCTBRH © enepAIbHBIM
3aKkoHOM Nedd.@3

26421

1.4.22

B COOTRETCTBRM ¢ PeepanbHEmM
3aKOHOM Ne223-d3

26422

1.4.3

33 cqeT cybcunni,
TIPEIOCTABISEMBIX HA
OCYIUNCCTRIICHUE KANHTAIEHLIX
BIIOXEHUA

B TOM YHCJIC!

26430

0,00

1.4.4.1

B COOTBETCTBHHU C (Deﬂepa.'leLlM
3aK0HOM Nedd-D3

26441

1.4.4.2

B COOTBETCTBHA ¢ Deacpaibhbiv
3aK0HOM Ne223-h3

B TOM YHCIIE:

26442

1.4.5.1

B COOTBETCTBUH C DenepanbHeIM
3aKOHOM Ned4-D3

26451

1111 884,53

1 500 000,00

1 500 000.00

1452

B COOTBETCTBHH ¢ DenepansHsim
3aKoHOM Ne223-03

26452




B TOM WKCIIE N0 FOXY Havana
3AKYIIKH:

26610 X

PykoBoauTens yupexxachna (ynoaHOMOUEHHOS
JEBO YEPeAAeHH )

Bpuo zasemyiomero  MBHAOY “3apeTneickuit
s

Xanunosa I'.P.

feTckuii can “AneHbknil uaerouel '/ .., AETHERCKUA 2
(RO/DKHOCTE) i) I 7 CAD \%\ (onnmcs)
“ANEHLY 1 UBETOYEK™| T

CO3 “AAOHA | T

Henomarmens

(pacInH(pOBXa NOATVICH)

79788444719

Bpuo 3asenytoero MBAOY "3aseTHeHC: 1 'y = J 3 o TR LD,
neTckhii can "Anensknit useTouex” - —
(MOMKHOCTE) {hamunmig, uHALHEANGL)

20 aneaps 2025 rona

{renedon)



